IN tertia verò figura cùm termini sunt uniuersaliter medio iuncti, & utraque propositiones attributiue, utrauis sit necessaria, etiam conclusio erit necessaria. quòd si altera propositio sit priuatiua, altera attributiua: cùm priuatiua est necessaria, etiam conclusio erit necessaria: cùm autem attributiua est necessaria, conclusio non erit necessaria. 2. Primùm enim utraque propositiones sint attributiue: ita ut & τ α & τ β omni γ inest, & necessaria sit propositio α γ. quoniam igitur τ β inest omni γ, etiam τ γ inest alicui β: conuertitur enim propositio uniuersalis in particularem, quare si omni γ τ α necessariò inest, ac τ γ alicui β: etiam τ α alicui β necesse est inesse: quia τ β est sub γ, fit ergo iterum prima figura. 3 Similiter ostendetur, si propositio β γ sit necessaria: nam τ γ reciprocatur cum aliquo α. quare si omni γ τ β necessariò inest, ac τ γ alicui α inest, etiam τ β alicui α necessariò inest. 4. Rursus propositio α γ sit priuatiua, & propositio β γ affirmatiua: priuatiua autem sit necessaria. quoniam igitur affirmatiua conuertitur, τ γ inest cuidam β, ac τ α necessariò nulli γ: item cuidam β necessariò non inest τ α: quia τ β est sub γ. 5. At si propositio attributiua sit necessaria, non erit conclusio necessaria. sit enim propositio β γ attributiua & necessaria, & propositio α γ priuatiua non necessaria. cùm igitur affirmatiua conuertatur etiam, τ γ necessariò inest cuidam β. quare si τ α nulli γ, ac τ γ cuidam β inest: etiam τ α cuidam β non inest, sed non necessariò: ostensum enim fuit, in prima figura, positâ propositione priuatiuâ non necessariâ, conclusionem non fore necessariam. 6. Præterea etiam ex terminis hoc perspicuum esse potest sit enim τ α, bonum: τ β, animal: τ γ, equus.

κ. ὑπὲρ χέτω  
ε π, τινὶ τῶ  
β, ὡς εἰ τὸ  
μὲν α οὐδενὶ  
τῶ γ τὸ γ γ  
πῆς τῶ β ὑ  
ὑπὲρ χέτω  
ἵππος τῶ β οὐκ  
ὑπὲρ χέτω  
αὐτῶν, εἰ  
εὐὸ πῆς τῶ β,  
δ & c.

contingere igitur potest, vt bonum nulli equo in sit: necesse autem est, animal omni equo inesse: sed non necesse est, aliquod animal non esse bonum, siquidem contingere potest, vt omne animal sit bonum. Aut si hoc fieri nequit, alius terminus poni debet, vt vigilare, vel dormire: quoniam omne animal hæc recipere potest.

7 Si igitur termini vniuersaliter medio iuncti sunt, dictum est quando conclusio erit necessaria.

8 Si verò alter vniuersaliter, alter in parte de medio dicatur, ita vt ambo sint attributiui, cum propositio vniuersalis sit necessaria, etiam conclusio erit necessaria. Demonstratio autem eadem est, quæ antea: quia conuertitur etiam propositio attributiua particularis. Itaque si necesse est  $\alpha$  inesse omni  $\gamma$ , ac  $\beta$  est sub  $\gamma$ ; necesse est,  $\beta$  inesse alicui  $\alpha$ . quòd si  $\beta$  inest alicui  $\alpha$ , etiam  $\alpha$  alicui  $\beta$  inesse necesse est: quoniam hæc propositio conuertitur.

9 Idem est, si propositio  $\alpha$ , sit necessaria & vniuersalis: quia  $\beta$  est sub  $\gamma$ .

10 Si verò propositio particularis sit necessaria, non erit conclusio necessaria.

11 Sit enim propositio  $\beta$ , particularis & necessaria: ac  $\alpha$  in sit omni  $\gamma$ , non tamen necessario: conuersa igitur propositione  $\beta$ , fit prima figura: & vniuersalis propositio non est necessaria, sed particularis est necessaria: cum autem ita habent propositiones, non erat conclusio necessaria: quocirca nec in his terminis quos nunc posuimus, erit conclusio necessaria.

12 Præterea ex terminis hoc perspicuum est. Sit enim  $\alpha$ , vigilia;  $\beta$ , bibes: vbi  $\gamma$ , animal; necesse igitur est,  $\beta$  alicui  $\gamma$  inesse; contingitque vt  $\alpha$  omni  $\gamma$  in sit: ac  $\alpha$  non necessarid inest; quia non necesse est, vt aliquod bipes dormiat, aut vigilet.

13 Similiter autem & per eosdem terminos ostendetur, & si propositio  $\alpha$  sit particularis & necessaria.

14 Quòd si terminorum alter sit attributiuius, alter priuatiuus, cum propositio vniuersalis est priuatiua & necessaria; etiam conclusio erit necessaria. Nam si  $\alpha$  nulli  $\gamma$  contingit: ac  $\beta$  cuidam  $\gamma$  inest: necesse est,  $\alpha$  cuidam  $\beta$  non inesse.

15 Cum autem propositio affirmatiua necessaria fuerit, siue vniuersalis, siue in parte, aut priuatiua particularis; non erit conclusio necessaria. Cetera namque eadem dicemus, quæ in prioribus diximus. Termini autem, cum propositio vniuersalis affirmans est necessaria, sint, vigilia, animal, homo: medium sit homo. Cum autem propositio in parte affirmans, est necessaria: termini sint, vigilia, animal, album:

A  $\alpha$   $\mu\delta\upsilon$   $\delta\omega\upsilon$   $\alpha\gamma\alpha\theta\acute{o}\nu$   $\epsilon\upsilon\delta\acute{\epsilon}\chi\epsilon\tau\alpha$   $\mu\eta\delta\epsilon\iota$   $\iota\pi\pi\omega$   $\upsilon\pi\epsilon\rho\chi\eta\iota$ .  $\tau\acute{o}$   $\delta\epsilon$   $\zeta\omega\acute{o}\nu$   $\alpha\nu\alpha\gamma\chi\eta$   $\pi\alpha\upsilon\tau\acute{\eta}$   $\upsilon\pi\epsilon\rho\chi\eta\iota$ .  $\delta\lambda\lambda'$   $\sigma\iota\kappa$   $\alpha\nu\alpha\gamma\chi\eta$   $\zeta\omega\acute{o}\nu$   $\pi\acute{\eta}$   $\mu\eta$   $\upsilon\iota$   $\alpha\gamma\alpha\theta\acute{o}\nu$ ,  $\epsilon\iota$   $\delta\epsilon$   $\epsilon\upsilon\delta\acute{\epsilon}\chi\epsilon\tau\alpha$   $\pi\alpha\upsilon\tau\acute{\eta}$   $\alpha\gamma\alpha\theta\acute{o}\nu$ . \*  $\text{H}$   $\epsilon\iota$   $\mu\eta$   $\tau\acute{o}$   $\pi\alpha$   $\delta\upsilon$   $\nu\alpha\tau\acute{o}\nu$ ,  $\delta\lambda\lambda\alpha$   $\tau\acute{o}$   $\epsilon\zeta\eta\eta\gamma\omega\rho\epsilon\iota\alpha$ ,  $\lambda\acute{\iota}$   $\tau\acute{o}$   $\kappa\alpha\theta\acute{o}\lambda\omega\delta\epsilon\iota\nu$ ,  $\acute{o}$   $\sigma\tau\eta$   $\mu\epsilon\tau\epsilon\acute{o}\nu$   $\acute{\alpha}\pi\alpha\mu$   $\gamma\acute{\omega}$   $\zeta\omega\acute{o}\nu$ ,  $\delta\epsilon\kappa\tau\acute{\iota}\chi\acute{o}\nu$   $\tau\acute{o}\upsilon\tau\omega\upsilon$ .